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Protokoll fra NHFs Domskomites behandling av sak 014/15-17 den 04.04.2016 

 

Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 014 1517 Dato til DOK: 30.03.2016 

Kampdato: 09.03.2016 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Usportslig opptreden / nekter å avvikle kamp 

Kampnr: 24104041 

Kampmotstandere: Årstad - Fana 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker/sekretær: Ikke oppgitt 

 

Sammendrag 

Før en kamp mellom Årstad og Fana ble det en diskusjon knyttet til spilletiden for kampen. 

Fanas trener, XX, mente det skulle være 2x25, mens Årstad menet det var 2x30.  Saken 

kulminerte med at Fanas trener nektet å spille kampen, og tok med seg laget sitt hjem igjen. 

 

Det har knyttet seg tvil til om hva som er korrekt.  NHF Region Vest skriver i sitt brev av 

14.03.2016 at det på hjemmesiden deres står at spilletiden er 2x30 minutter, men regionen 

tilføyer at det i informasjonen om spilltilbudet i Regionsserien var oppgitt at spilletiden var 

2x25 minutter.  

 

Treneren legger seg flat etter hendelsen, og påtar seg det fulle ansvaret for valget som ble gjort. 

Han tar selvkritikk for at kampen ikke ble spilt og at det ikke ble nedlagt protest etter kampen. 

 

Ved behandlingen forelå 

Innmelding av sak fra NHF Region Vest 

1. Rapport fra dommer  

2. Uttalelse fra lagleder XX, Fana IL 

3. Uttalelse fra lagleder i Årstad IL 

4. Kamprapport 

5. Uttalelse fra NHF Region Vest 

6. Uttalelse fra styreleder i Fana IL 

 

Domskomiteens vurdering 

Domskomiteen legger til grunn at usikkerhet rundt spilletid i aktuell klasse, i hovedsak er skapt 

av NHF Region Vest, og at det er forståelig at det kunne oppstå diskusjon rundt dette. 

Lagleder XX lastes ikke dette.  Det er likevel klart usportslig, og klart i strid med idrettens 

verdier, å nekte og spille kampen.  Det må aldri være en løsning å nekte kampavvikling.  

Lagleder XX har i ettertid lagt seg flat, og beklaget hendelsen, og innsett at han valgte feil 

løsning ved å ta laget med seg uten å spille kampen. 

 



Kjennelse 

1. Lagleder XX, Fana IL, ilegges karantene fra kampaktivitet i 1 – én- måned. 

2. Fana IL ilegges en bot stor kr 2.500,-. 

3. Årstad tilkjennes seieren med resultatet 0-0. 

Domskomiteens vedtak kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs bestemmelser om 

anker § 3.  Ankefristen er 14 dager fra forkynnelsesdato.  Ankegebyret er kr 1.500,-.  En kopi av 

kvittering for innbetalt ankegebyr skal følge anken.  I henhold NHFs bestemmelser om anker 

skal en eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av lederen i håndball-

gruppa (hvis det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker må undertegnes av den som 

anker.  Dommen er rettskraftig ved ankefristens utløp. 

 

Vedtaksdato: 04.04.2016 

Ankefrist: 18.04.2016 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort. 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 04.04.2016 

E-post: Til rapportert lagleder, hans klubb, kampens motstander, dommere og 

region.  

 


